
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na masopust do Pilníkova

                                            Město Pilníkov, SDH a další pořadatelé srdečně zvou na Masopustní průvod a veselí. Pro masky a obyvatele Pilníkova občerstvení zdarma - jitrničky, zabijačkový talíř, ovar, koláče...

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 12.02.2022 - So 12.02.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na masopust do Pilníkova]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na masopust do Pilníkova

                                            Město Pilníkov, SDH a další pořadatelé srdečně zvou na Masopustní průvod a veselí. Pro masky a obyvatele Pilníkova občerstvení zdarma - jitrničky, zabijačkový talíř, ovar, koláče...

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 12.02.2022 - So 12.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Libňatov získal peníze na technického pracovníka

                                            Technický pracovník, který se stará o zeleň nebo v zimě zajistí bezpečí a schůdnost na chodnících. O financování takové pozice požádala Obec Libňatov Evropskou unii. Dotaci zprostředkovala Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o. p. s. Mrkněte na naši videorep

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            Čt 22.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s Koletovkou

                                            V neděli 12. září 2021 Vás město Rtyně v Podkrkonoší zve na akci s názvem "Odpoledne s Koletovkou".
Program bude nabitý, máte se na co těšit! 
Víc informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 12.09.2021 - Ne 12.09.2021

                                        
                                        [image: Odpoledne s Koletovkou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s Koletovkou

                                            V neděli 12. září 2021 Vás město Rtyně v Podkrkonoší zve na akci s názvem "Odpoledne s Koletovkou".
Program bude nabitý, máte se na co těšit! 
Víc informací naleznete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 12.09.2021 - Ne 12.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Důležité upozornění pro rodiče! Zápis dětí v Úpici 7. dubna

                                            Zápis dětí do 1. třídy základní školy pro školní rok 2022 až 2023 proběhne v Úpici ve čtvrtek 7. dubna 2022 odpoledne od půl druhé do půl šesté. Koná se současně na ZŠ Bratří Čapků a ZŠ Úpice–Lány. K zápisu se dostaví děti narozené v období od 1. září 2015 d

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 16.03.2022

                                        
                                        [image: Důležité upozornění pro rodiče! Zápis dětí v Úpici 7. dubna]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Důležité upozornění pro rodiče! Zápis dětí v Úpici 7. dubna

                                            Zápis dětí do 1. třídy základní školy pro školní rok 2022 až 2023 proběhne v Úpici ve čtvrtek 7. dubna 2022 odpoledne od půl druhé do půl šesté. Koná se současně na ZŠ Bratří Čapků a ZŠ Úpice–Lány. K zápisu se dostaví děti narozené v období od 1. září 2015 d

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 16.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava okrasného ptactva ve Rtyni

                                            EXOTA Malé Svatoňovice z.s. pořádá výstavu okrasného ptactva v malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 04.11.2022 - Ne 06.11.2022

                                        
                                        [image: Výstava okrasného ptactva ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava okrasného ptactva ve Rtyni

                                            EXOTA Malé Svatoňovice z.s. pořádá výstavu okrasného ptactva v malém kulturním sále ve Rtyni v Podkrkonoší.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 04.11.2022 - Ne 06.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Strýček Harry

                                            Jak dopadne neuvážený krok magnáta v oboru pěstování kávy, který se zamiluje  do mladé ženy?Nenechte si ujít divadelní představení umělců z Náchoda v režii Petra Dudáčka.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 22.10.2022 - So 22.10.2022

                                        
                                        [image: Do Rtyně dorazí Strýček Harry]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Rtyně dorazí Strýček Harry

                                            Jak dopadne neuvážený krok magnáta v oboru pěstování kávy, který se zamiluje  do mladé ženy?Nenechte si ujít divadelní představení umělců z Náchoda v režii Petra Dudáčka.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 22.10.2022 - So 22.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na seminář "Tvoříme komiks"

                                            Tuto plánovanou aktivitu dělíme na dvě fáze:

Seminář pro učitele zaměřený na tvorbu komiksů s uznávanou lektorkou Klárou Smolíkovou (12.2.2024 od 13 h v Trutnově)
Žáci ZŠ či ZUŠ tvoří komiksy na regionální téma pod vedením proškolených učitelů (březen až květ

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 29.01.2024

                                        
                                        [image: Pozvánka na seminář "Tvoříme komiks"]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na seminář "Tvoříme komiks"

                                            Tuto plánovanou aktivitu dělíme na dvě fáze:

Seminář pro učitele zaměřený na tvorbu komiksů s uznávanou lektorkou Klárou Smolíkovou (12.2.2024 od 13 h v Trutnově)
Žáci ZŠ či ZUŠ tvoří komiksy na regionální téma pod vedením proškolených učitelů (březen až květ

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 29.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s dechovkou v Čermné

                                            V sobotu 1. 10 2022 od 14:30 hodin v sále místního pohostinství v obci Čermná se koná odpoledne s dechovkou, zahraje skupina Přívoranka. Vstup zdarma. Drobné občerstvení zajištěno. Více informací na plakátu. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 01.10.2022 - So 01.10.2022

                                        
                                        [image: Odpoledne s dechovkou v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Odpoledne s dechovkou v Čermné

                                            V sobotu 1. 10 2022 od 14:30 hodin v sále místního pohostinství v obci Čermná se koná odpoledne s dechovkou, zahraje skupina Přívoranka. Vstup zdarma. Drobné občerstvení zajištěno. Více informací na plakátu. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 01.10.2022 - So 01.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Středeční pohár horských kol je v plném proudu

                                            Přijďte si vyzkoušet některý ze závodů a nebo si rovnou užít celý pohár. Jedná se o závody horských kol, které jsou určené pro všechny generace od dětí, co dosáhnout na zem z odrážedla až po zkušené veterány.
Připraveno je 7 závodů, které se pojedou na tradičních m�

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Rtyně v Podkrkonoší, Úpice

                                            St 30.08.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                        [image: Středeční pohár horských kol je v plném proudu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Středeční pohár horských kol je v plném proudu

                                            Přijďte si vyzkoušet některý ze závodů a nebo si rovnou užít celý pohár. Jedná se o závody horských kol, které jsou určené pro všechny generace od dětí, co dosáhnout na zem z odrážedla až po zkušené veterány.
Připraveno je 7 závodů, které se pojedou na tradičních m�

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Rtyně v Podkrkonoší, Úpice

                                            St 30.08.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Prázdninová soutěž

                                            Zasoutěžte si s knihovnou o roční registraci do knihovny. V průběhu prázdnin zašlete do knihovny na e-mail "knih.upice@seznam.cz" foto místa v České republice, které jste o prázdninách navštívili (mimo náš okres). Z došlých e-mailů budou vylosováni tři, který bude prodloužen

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 15.07.2022 - St 31.08.2022

                                        
                                        [image: Prázdninová soutěž]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Prázdninová soutěž

                                            Zasoutěžte si s knihovnou o roční registraci do knihovny. V průběhu prázdnin zašlete do knihovny na e-mail "knih.upice@seznam.cz" foto místa v České republice, které jste o prázdninách navštívili (mimo náš okres). Z došlých e-mailů budou vylosováni tři, který bude prodloužen

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 15.07.2022 - St 31.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť ve Velkých Svatoňovicích

                                            U Kulturního domu ve Velkých Svatoňovicích bude veselo. Mrkněte na plakát.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 25.09.2021 - Út 28.09.2021

                                        
                                        [image: Svatováclavská pouť ve Velkých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť ve Velkých Svatoňovicích

                                            U Kulturního domu ve Velkých Svatoňovicích bude veselo. Mrkněte na plakát.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 25.09.2021 - Út 28.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Generálka jeho veličenstva

                                            Již nyní se můžete těšit na komedii o Napoleonovi. A kdy a kde že se toto představení bude konat? V pátek 8. října 2021 v kině Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší.
Všichni jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.10.2021 - Pá 08.10.2021

                                        
                                        [image: Generálka jeho veličenstva]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Generálka jeho veličenstva

                                            Již nyní se můžete těšit na komedii o Napoleonovi. A kdy a kde že se toto představení bude konat? V pátek 8. října 2021 v kině Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší.
Všichni jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.10.2021 - Pá 08.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




